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Wyjaśnienia na zgłoszone pytania do treści SWZ w postępowaniu pn.: 

„Usługa kolokacji serwerów dla Sano Centrum Medycyny Obliczeniowej” 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający zgodnie z art. 135  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje wyjaśnienia treści SWZ. 

 

Nr pytania i 

odpowiedzi 
Treść pytania i odpowiedzi 

Pytanie nr 1 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie maksymalnej odległości miejsca 

docelowej kolokacji serwerów z 30 km do 300 km mierzone po linii prostej od 

laboratorium Sano, tj. od ul. Czarnowiejskiej 36, 30-054 Kraków?” 

Odpowiedź na 

pytanie nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ w powyższym zakresie. 

Zamawiający wymaga, aby docelowe miejsce kolokacji urządzeń serwerowych, w którym 

świadczona będzie usługa kolokacji znajdowało się w odległości maksymalnie do 30 km, 

mierzone po linii prostej od laboratorium Sano, tj. od ul. Czarnowiejskiej 36, 30-054 

Kraków. 

Urządzenia serwerowe Zamawiającego, którego dotyczy postępowanie na usługi 

kolokacji stanowi sprzęt bezpośrednio wykorzystywany do prowadzonych przez 

Zamawiającego badań naukowych. W ramach prowadzonych przez Zamawiającego 

badań naukowych koniecznym jest wykonywanie na bieżąco przez realizujących badania 

naukowe pracowników Sano rekonfiguracji kolokowanego sprzętu. W związku z 

powyższym miejsce kolokacji (odległość od siedziby) zapewniać musi tym pracownikom 

dogodny i relatywnie szybki dostęp do sprzętu będącego przedmiotem badań. Dodatkowo 

kolokowane urządzenia serwerowe przechowują specyficzne dane, wymagające 

zachowania szczególnych środków bezpieczeństwa. Dla zapewnienia tej ochrony 

Zamawiający podjął decyzję o ograniczeniu kręgu osób mających dostęp do 

kolokowanego sprzętu wyłącznie do pracowników Zamawiającego. Tym samym w 

przypadku awarii sprzętu wymagającej natychmiastowego usunięcia poprzez bezpośredni 

dostęp lub konieczności jakiejkolwiek ingerencji w konfiguracje, które to każdorazowo 

mogą doprowadzić do ujawnienia przechowywanych danych, wszelkie czynności w tym 

zakresie realizowane będą wyłącznie przez uprawnionych pracowników Zamawiającego. 
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Z uwagi na wskazane okoliczności usługa zdalnych rąk, powszechnie wykorzystywana w 

ramach usług kolokacji, została przez Zamawiającego ograniczona do minimum, tj. do 

czynności których wykonie uniemożliwia dostęp, nawet przypadkowy, do danych 

znajdujących się na urządzeniach Zamawiającego. 

We wskazanych okolicznościach faktycznych ograniczenie odległości miejsca kolokacji 

serwerów do takiej, która zapewnia dogodny i relatywnie szybki dostęp do sprzętu, 

stanowi ograniczenie w pełni uzasadnione potrzebami Zamawiającego. 

Pytanie nr 2 
„Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany miejsca docelowej kolokacji serwerów 

na lokalizację w Warszawie przy ulicy Szlachecka 49 lub Wrocławiu ul. Na Ostatnim 

Groszu 112a?” 

Odpowiedź na 

pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że nie jest uprawniony do badania i oceny ofert na etapie przed 

upływem terminu składania i otwarcia ofert. Tym samym Zamawiający nie może 

przedstawić odpowiedzi na powyższe pytanie. 

Pytanie nr 3 

„Czy zamawiający dopuści zmianę zapisów OPZ poprzez usunięcie zapisu: 

Miejsce docelowej kolokacji serwerów powinno znajdować się w odległości 

maksymalnie do 30 km, mierzone po linii prostej od laboratorium Sano, tj. od ul. 

Czarnowiejskiej 36, 30-054 Kraków. 

Bądź czy uzna zdolność wykonawcy do świadczenia usługi kolokacji dalej jak 30km w 

linii prostej, tj. w Warszawie przy ulicy Szlacheckiej 49 lub we Wrocławiu przy ulicy Na 

Ostatnim Groszu 112a?” 

Odpowiedź na 

pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, że nie jest uprawniony do badania i oceny ofert na etapie przed 

upływem terminu składania i otwarcia ofert. Tym samym Zamawiający nie może 

przedstawić odpowiedzi na powyższe pytanie. 

Zamawiający informuje, że uzasadnienie ograniczenia odległości miejsca kolokacji 

serwerów znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 1. 

 


